4

最高裁秘書第3149号

平成30年8月2日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長今崎幸

’ 司法行政文書開示通知書

7月13日付け（同月17日受付，最高裁秘書第2949号）で申出のありまし

た司法行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知し

ます。

記

開示する司法行政文書の名称等

教官名簿（平成30年7月18日現在）

開示の実施方法

写しの送付

1

(片面で1枚）

2

担当課秘書課（文書室） 電話03 （3264） 5652 （直通）

(平成30年7月18

I

一一

’

所

部科別 氏名
任命
年月日

期別 部科別 氏名
任命
年月日
期別 部科別 氏名

任命
年月日

期別

所長
ながの あつお

永 野 厚 郎
30. 1.29 35 刑裁

えびはら も とい

蛯原 意
28．8．1 53 民弁(東）

や
山
まぐ ち

章くおロ 男
29.4. 1 49

事務局長
そめや たけのぶ

染 谷 武 宣
28．4．1 46 〃 かまく茸塞邉かず鎌 和

29．4．1 53 〃 （一）
かんばら ちさ と

神 原 千 郷
29．4． 1 50

〃
あ き た し． ほ

秋 田 志 保
27．4． 1 54 〃 （－）

ぃわなみ おさむ

岩 波 修
29.4. 1 50

第一部
や お かずこ

矢 尾 和 子
30.7.4 39 〃

なかむら こ

中 村 光
ういち
_ 29．4． 1 54 〃 （東）

あげいし

簑鎚上 石 緒
29．4． 1 50

〃
ふ く い あき よ

福 井 章 ・代
28．4． 1 42 〃

う ちだ さ と る

内 田 曉
30．4． 1 54 〃 （東） 串

かむ ら と

村 知
も み
己
29．4． 1 51

〃
ひらいで きいち

平 出 喜 一
28．8． 1 46 〃

渡わた箭翼息字 29．4． 1 56 〃 （東）
まちだ けんい

町 田 侭
ち
一
29．4． 1 52

〃
もり した ひろき

杜 下 弘 記
27.10.19 48 〃 （二） 業ばた田 婁す鳥 29．4． 1 53

〃
しのだ けんじ

篠 田 賢 治
30．4． 1 49 検察

いしやま ひろき

石 山 宏 樹
30．4． 11 46 〃 （東） 篭亀 鴬 30．4． 1 48

〃 篇篇 かなえ 28．4． 1 52 〃
わたなべ

渡 遥 ゆ り
30．4． 1 48 〃 （一） 潰のも朱 食い寵 30.4. 1 51

〃
ながの し ん じ

長 野 辰 司
28.4. 1 51 〃 （二） 術簿糞力陸 30．4．1 51

民裁
まつもと としゆき

松 本 利 幸
28.10.24 42 〃

かわしま よしひろ

川 島 喜 弘
29．4． 1 51

〃

(神奈川）
あだち

惜安 達
30．4． 1 52

〃
とくます． せいいち

徳 増 誠一
26．8． 1 49 〃

が ゆ こ

息子
一

一

古 賀 由
30.4.1 51 〃 （二） 闇二た た田 高

かひ と

人
30．4． 1 52

〃
い け だ と も こ

池 田 知 子
27．4． 1 49 〃

ひ ろ せ さ と し

廣 瀬 智 史
28．4． 1 53

〃
おおはま かずみ

大 浜 寿 美
27．4． 1 50 〃

まつしま ふと し

松 島 太
28.4. 1 53 刑弁(東）

たかはし と しひこ

高 橋 俊 彦
28．4． 1 52

〃
ひらき き ょ う こ

平城 恭 子
28．4．1 51 〃

う え し ま だい

上 島 大
28．4． 1 54 〃 （一）

は ら た く み

原 琢 己
28.4. 1 52

〃 おがわ 』嘉し壁小 川
29.4．r 51 〃

かじわら ま さや

梶 原 真 也
28.4. 1 54 〃 （東）

おおも り あき ら

大 森 顕
28．4． 1 53

〃
そのぺ なおこ

園 部 直 子
29.4. 1 51 〃

いし わたりみなお

石 渡聖名雄
29.4. 1 54 〃（千葉）

つちや たかのぷ

士 屋 孝 伸
28.4. 1 53

〃
かと う さ と し

加藤 聡
30．4． 1 51 〃

いぬき ひろ し

犬 木 寛
30.4. 1 54 〃 （二）

ふ る た し げ る

古 田 茂
29．4． 1 49

〃 砦わ鼻 竺ず婁貴 30．4． 1 53 〃
いまい やすあき

今 井 康 彰
28．4． 1 55

〃

(神奈川）

かなや たっな り

金 谷 達 成
29．4．1 50

〃
ありた ひろのり

有 田 浩 規
28．4． 1 54 〃

う
耐
仙

ろ
白
必

陀
一
陸
》
和

睦
下

フ吋
山
石

29．4． 1 55 〃 （一） &らもち 童持 政
さか つ

勝
29．4． 1 51

〃
いちはら ともひこ

一 原 友 彦
27‘4． 1 55 〃 た嘗 雷塵しろう瀧 朗

30.4. 1 55 〃 （二）
こぱやし まさのり

小 林 正 憲
29．4． 1 53

〃 諾じ鳴 典，字 30．4． 1 57 〃
う らぺ し 上 う

占 部 祥
29.4. 1 56 〃 （東） 鴬じ鴉喪い喜 29．4． 1 57

〃
やまよし

山 吉
さい こ

彩 ‘子
29．4． 1 56 〃 （一） 船たぎ懲 喬 息 30.4. 1 53

刑裁
えんどう <にひこ

遠 藤 邦 彦
30.7.18 41 〃 （一）

しみず や

洞 水 保
すは

舟 30．4． 1 55

〃
さ と う ひろのり

佐藤弘規
28.4. 1 48 民弁(東）

おおたき あっこ

大 瀧敦 子
28．4． 1 46

〃

(神奈川） 農の箆 皐かゆき 30.4. 1 55

〃
さかぐち ひろとし

坂 口 裕 俊
28．4． 1 49 〃 （東）

かねかわ ま き

兼 川 真 紀
28．4． 1 48 〃 （東） かみじ撰上

二う じ

弘 次
30．4． 1 56

〃
しな がわ

品 川 しのぶ
28．4． 1 49 〃 （一）

わ だ き し こ

和 田希志子
28．4． 1 48 〃 （東）

むらなか たかゆき

村 中 貴 之
30．4． 1 56

〃
に わ よしのり

丹 羽 芳徳
30．4． 1 50 〃 （一）

ほんま し んや

本 間 伸 也
28．4． 1 49 〃 （二） iたがル 關 愈 30．4． 1 57

〃
か と う あ き ら

加 藤 陽
27．4． 1 51 〃 （二）

おざさ かつあき

小 笹 勝 章
28．4． 1 52

部科別 氏名
任命
年月日
期別 部科別 氏名

任命
年月日
期別 部科別 氏名

任命
年月日
期別

事務局所付
すみた ともや

住 田 知 也
29．4． 1 新61 民弁所付(一）

いかり ゆ り え

碇 由利絵
28.2. 1 新64 刑弁所付(東）

いいづか じゆんこ

飯 塚 順 子
28．2． 1 新61

第一部所付
ふじわら やす し

藤原靖 士
29．4． 1 新60 〃 （東）

ゆ き ようすけ

由 岐 洋 輔
29．2． 1 新64 〃 （二）

い し だ あ い

石 田 愛
29．2． 1 新62

〃
こぽり る ぃ こ

小堀瑠生子
29．4． 1 新62 〃 （二）

おわたり

尾渡
ゆういらろう

雄－朗
30．2． 1 新65 〃 （一） ±ど愈 患

‐

ようへ い

平
30．2． 1 新63

〃
なめかわ ゆういちろう

行川雄一郎
29.4． 1 新62

検察所付
ながい

永 井
ひろゆき

裕 之
30．4．1 新63